
VIONARO V13
за фиоки со метални страници



Совршенство 
под прав агол.

13 милиметри. 
Добриот дизајн не бара 
ништо дополнително.

Јасна геометрија, суптилен дизајн и 
врвни материјали – елеганцијата на 
Vionaro V13 го истакнува мебелот во 
секој простор: кујна, бања, дневна 
или спална. Создаден со идеја да 
трае, Vionaro е тенок дизајнерски 
класик кој не зависи од трендовите – 
тој ги надживува.

Колку потесни страници - толку пого-
лем простор. Со своите тенки метал-
ни страници од само 13 милиметри, 
кубистичкиот систем на фиоки Vionaro 
V13 обезбедува префинет изглед на 
просторот за складирање. При дизајни-
рање на Vionaro, не е додадено ништо 
друго – освен прави агли.

Vionaro V13. 
Изјава за ексклузивен 
внатрешен дизајн.



Совршена естетика, прецизност и 
врвно индустриско производство.

Vionaro V13 претставува рамнотежа 
помеѓу емоција и функционалност – 
реткост меѓу системите на фиоки. Со 
дизајн кој зрачи со минимализам и 
беспрекорна изработка, тој додава 
класа на секој ентериер.



Највисоки можни фронтови 
за модерен изглед.
Современата архитектура на мебелот при-
влекува со широки површини и чисти ли-
нии. Vionaro нуди максимална стабилност 
за ваков тип естетски ориентиран мебел, 
со нагласен дизајнерски израз.

Прашкасто обложени 
страници, во склад со 
современиот ентериер.

Благодарение на еколош-
ки прифатливи прашкасти 
обложувања и енергетски 
ефикасна технологија на 
ниска температура, секоја 
фиока придонесува кон 
одржливост. Дополнително, 
површините на страниците 
се отпорни на гребнатини 
и на најчестите хемикалии 
што се користат во 
домаќинството.

Боја на страница
ICE

Боја на страница 
GRAPHITE



Soft-close систем за меко затварање.

Со Soft-close, целокупниот концепт за 
амортизација од GRASS го претвора секое 
движење во искуство.

Затворањето на фиоките со Soft-close е 
нешто посебно.

Soft-close нежно го сопира фронтот на фио-
ката и го повлекува полека навнатре.

Vionaro V13 — совршено 
движење со Dynapro.
Благодарение на механички син-
хронизираните лизгачи, фиоките се 
движат бесшумно и без отпор. Дури 
и под големо оптоварување, нивната 
стабилност и прецизност остануваат 
беспрекорни. Системот Dynapro не е 
резервиран само за металните фиоки 
од серијата Vionaro – тој е целосно 
компатибилен и со класични фиоки со 
дрвени страници.



Functional Technology.
Perfect Form.

VIONARO V13


